Da: Magnifica <info@magnificacomunitadicadore.it>

Inviato: mercoledì 29 gennaio 2025 09:53

A: 'Segreteria Magnifica Comunita' <segreteria@magnificacomunitadicadore.it>; 'presidente presidente' presidente@magnificacomunitadicadore.it>

Oggetto: I: Richiesta contributo per viaggio formativo Consiglio Comunale dei Ragazzi CCR Lozzo di Cadore

Da: segreteria@comune.lozzodicadore.bl.it [mailto:segreteria@comune.lozzodicadore.bl.it]

Inviato: mercoledì 29 gennaio 2025 09:18

A: info@magnificacomunitadicadore.it; 'Segreteria Magnifica Comunita'

<segreteria@magnificacomunitadicadore.it>

Oggetto: Richiesta contributo per viaggio formativo Consiglio Comunale dei Ragazzi CCR Lozzo di Cadore

Egr. Presidente Prof. Renzo Bortolot

Buongiorno,

il Consiglio Comunale dei Ragazzi (CCR) del Comune di Lozzo di Cadore sta organizzando in collaborazione con i CCR di Santo Stefano di Cadore, San Pietro di Cadore e Paceco (provincia di Trapani) un viaggio formativo che si terrà a fine marzo e nei primi giorni di aprile 2025 a Paceco.

In tal senso, desideriamo richiedere la possibilità di accedere a un contributo a favore del nostro CCR, al fine di favorire la partecipazione attiva dei giovani a questa iniziativa di formazione e crescita.

Il viaggio si propone di offrire ai ragazzi coinvolti un'opportunità di apprendimento, confronto e approfondimento su tematiche legate alla cittadinanza attiva e alla partecipazione giovanile, temi che riteniamo fondamentali per la crescita dei nostri giovani.

Non appena avremo definito il progetto nei suoi dettagli, sarà nostra cura inviarvelo.

Confidando che il tema della politica giovanile possa essere di vostro interesse e che possiate decidere di concedere il sostegno richiesto, vi ringraziamo anticipatamente per l'attenzione e il supporto che vorrete accordare alla nostra iniziativa.

Restiamo a disposizione per qualsiasi ulteriore informazione e porgiamo cordiali saluti.

L'Assessore al Bilancio, cultura e turismo

Dott.ssa Incoronata Lucia Daloiso

--

COMUNE DI LOZZO DI CADORE



Via Padre Marino n. 328 – 32040 Lozzo di Cadore (BL)

Tel. 0435/76023

e-mail: segreteria@comune.lozzodicadore.bl.it Pec: comune.lozzodicadore.bl@pecveneto.it

Sito web: www.comune.lozzodicadore.bl.it/it